

Gottlieb Group ApS

CVR-nr. 35 41 78 42

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. december 2015

Inge Gottlieb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Gottlieb Group ApS
Martin Hansens Vej 14-16
8400 Ebeltoft

CVR-nr. 35 41 78 42
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Syddjurs Kommune

Direktion

Inge Gottlieb, direktør

Revision

Kroghede
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Sortemosevej 77
8530 Hjortshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 5.012, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. 55.358.

Resultatet er acceptabel når der tages i betragtning at det økonomiske opsving i vores branche først er startet de sidste måneder.

I dette år har Novo – Meta (N) - NKT – SPX (D) også været stabile kunder og overholdt vore forventninger.

Store dele af vore ordre blev ofte udskudt op til ½ til ¾ år, men nu er begyndt at komme her i 2015/2016.

HS Hansen – DF Perforering (D) – Mærsk og Triplex afvikles over de første 4 måneder i næste års regnskab.

Nye partner som SPC (F) og CAST(D) er der afleveret prøver og de første ordre til Arla og Novo Nordisk.

NOV har godkendt prøverne og den første levering er i starten af december. Deres årsforbrug er 150000 kg og tilsvarende til fabrikken i Brasilien.

Arla (Fetaost) i Danmark og Egypten skal der leveres starten af 2016.

Fra Porcher (F) har vi fået godkendt lydabsorbent i en specialudvikling til marine (skibsbygning) samt hospitaler. Første henvendelser på i alt 120000 m² til hospitalsbyggeri i Danmark.

Vi har indledt de første møder og undersøgelser til Terma mht. kompositmateriale fra Porcher (F). Dette materiale bliver brugt og er godkendt til F35 fly, Boeing, Airbus osv. som Terma leverer til i forvejen.

Udefra dette bliver det et meget spændende og interessant regnskab 2015/2016

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Bruttotab		-6.551	-25.864
Finansielle omkostninger	1	<u>-1</u>	<u>-136</u>
Resultat før skat		-6.552	-26.000
Skat af årets resultat	2	<u>1.540</u>	<u>6.370</u>
Årets resultat		<u>-5.012</u>	<u>-19.630</u>
Overført overskud		<u>-5.012</u>	<u>-19.630</u>
		<u>-5.012</u>	<u>-19.630</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	240.000	160.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>35.771</u>	<u>35.771</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>275.771</u>	<u>195.771</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>275.771</u>	<u>195.771</u>
Likvide beholdninger		<u>29</u>	<u>651</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29</u>	<u>651</u>
Aktiver i alt		<u><u>275.800</u></u>	<u><u>196.422</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-24.642	-19.630
Egenkapital	5	<u>55.358</u>	<u>60.370</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.167	61.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.771	35.771
Selskabsskat		23.254	24.794
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>220.442</u>	<u>136.052</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>220.442</u>	<u>136.052</u>
Passiver i alt		<u>275.800</u>	<u>196.422</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	136
	1	136
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.540	-6.370
	-1.540	-6.370
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2014	160.000	160.000
Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 30. september 2015	240.000	160.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	240.000	160.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JGO Converting & Trading ApS	Syddjurs kommune	100%	-163.318	285.593
Gottlieb Production ApS	Syddjurs kommune	100%	233.466	71.528
Gottlieb Agency & Mangement ApS	Syddjurs kommune	100%	122.885	35.522
			193.033	392.643

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2014	<u>35.771</u>	<u>35.771</u>
Kostpris 30. september 2015	<u>35.771</u>	<u>35.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>35.771</u>	<u>35.771</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Investeringselskabet af 1.7.2011 ApS	Syddjurs kommune	32,5%	297.942	40.345

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2014	80.000	-19.630	60.370
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.012</u>	<u>-5.012</u>
Egenkapital 30. september 2015	<u>80.000</u>	<u>-24.642</u>	<u>55.358</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen